Prefeitura Municipal de Lavras do Sul
Estado do Rio Grande do Sul

Rua Cel. Meza 373  - Lavras do Sul. RS  97390-000
55 3282 1244   55 3282 1267 - lavras@farrapo.com.br

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Ata nº 01/2012

Aos 29 Vinte e nove dias do mês de maio dois mil e doze, na sala da Secretaria de
Administração foram homologados as inscrições para preenchimento de vagas na
categoria profissional Cirurgião Dentista conforme Edital de Processo Seletivo
Simplificado nº 01/2012 os Candidatos Bruna de Carvalho Bulcão e Pedro Mauro
Domingues de Souza.

                                                           Lavras do Sul, 29 de maio de 2012

Comissão:
Noêmia Eudócia Umpierre - Secretária Municipal de Administração
Luzia Helena Mastroiano Gonçalves - Secretária Municipal  de Saúde
Regina Lucia Fagundes Gomes - Cirurgiã Dentista

1